



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД
У Ы Н А Ф Ф Æ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2019 г. № 139

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 г. № 156
«О Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания
«Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания
на 2016-2024 годы»**

Правительство Республики Северная Осетия - Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Государственную программу Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания на 2016-2024 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 г. № 156 «О Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016-2024 годы», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия - Алания



Т.Тускаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Республики Северная Осетия - Алания
от 16 апреля 2019 г. № 139

**Изменения в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 года № 156
«О Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания
«Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания
на 2016-2024 годы»**

В Государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016-2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2016 г. № 156 «О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016-2024 годы»:

1) в паспорте Государственной программы:

в позиции «Объемы и источники финансирования Госпрограммы»:

в пункте 1 цифры «21025731,38» заменить цифрами «21112851,38»;

в пункте 2 цифры «8243021,06» заменить цифрами «8282468,26»;

в пункте 2.4:

в абзаце первом цифры «1373410,74» заменить цифрами «1412857,94»;

в абзаце третьем цифры «767983,94,6» заменить цифрами «807431,14»;

в абзаце первом пункта 3 цифры «12554142,08» заменить цифрами «12601814,88»;

в пункте 3.4:

в абзаце первом цифры «2432184,70» заменить цифрами «2479857,5»;

в абзаце четвертом цифры «539359,3» заменить цифрами «587032,1»;

2) в разделе IV Государственной программы:

в абзаце первом цифры «21025731,38» заменить цифрами «21112851,38»;

в абзаце втором цифры «8243021,06» заменить цифрами «8282468,26»;

в абзаце шестом цифры «1373410,74» заменить цифрами «1412857,94»;

в абзаце двенадцатом цифры «12554142,08» заменить цифрами «12601814,88»;

в абзаце шестнадцатом цифры «2432184,70» заменить цифрами «2479857,5»;

3) в подпрограмме 3 «Социальная поддержка семьи и детей»:
 в паспорте подпрограммы 3:
 в позиции «Объем и источники финансирования подпрограммы 3»:
 в абзаце первом цифры «6300051,36» заменить цифрами «6387171,36»;
 в абзаце одиннадцатом цифры «130/343,20» заменить цифрами «1394463,28»;
 в абзаце двенадцатом цифры «767984» заменить цифрами «807431,2»;
 в абзаце тринадцатом цифры «53959,28» заменить цифрами «5870132,08»;

в разделе IV:

в абзаце первом цифры «6300051,36» заменить цифрами «6387171,36»;
 в абзаце одиннадцатом цифры «1307343,23» заменить цифрами «1394463,28»;
 в абзаце двенадцатом цифры «767983,94» заменить цифрами «807431,2»;
 в абзаце тринадцатом цифры «539359,28» заменить цифрами «587032,08»;

4) в таблице 1 Государственной программы:
 пункт 3.6 изложить в следующей редакции: «

3.6	Численность детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, обеспеченных благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений	человек	52	54	43	-	38	-	0	0	0	0
-----	--	---------	----	----	----	---	----	---	---	---	---	---

»;

пункт 3.7 изложить в следующей редакции: «

3.7	Численность детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, у которых право на	человек	705	699	694	-	984	-	0	0	0	0
-----	---	---------	-----	-----	-----	---	-----	---	---	---	---	---

	обеспечение жилыми помещениями возникло, но не реализовано								
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

»;

5) в графе второй таблицы 3 к Государственной программе:

в пункте 44 слова «Об оплате труда» заменить словами «О вознаграждении»;

в пункте 45 слова «Об оплате труда» заменить словами «О вознаграждении»;

в пункте 46 слова «Оплата труда» заменить словами «вознаграждение», слова «Об оплате труда» заменить словами «О вознаграждении»;

б) в таблице 4 к Государственной программе:

в позиции «Государственная программа «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016 - 2024 годы»:

в графе одиннадцатой:

в строке первой цифры «2521351,3» заменить цифрами «2479857,5»;

в строке третьей цифры «2504509,0» заменить цифрами «2591629,0»;

в позиции «Подпрограмма 3 «Социальная поддержка семьи и детей»:

в графе второй:

в мероприятии 3.3.14 в графе второй слова «Об оплате труда» заменить словами «О вознаграждении»;

в мероприятии 3.3.15 в графе второй слова «Об оплате труда» заменить словами «О вознаграждении»;

в мероприятии 3.3.16 слова в графе второй слова «Об оплате труда» заменить словами «О вознаграждении»;

в мероприятии 3.3.10 в графе шестой цифры «1130350820» заменить цифрами «11303R0820»;

в графе седьмой:

в мероприятии 3.3.9 цифры «244» заменить цифрами «412»;

в мероприятии 3.3.10 цифры «244» заменить цифрами «412»;

в графе одиннадцатой в строке первой цифры «536823,57» заменить цифрами «807431,2»;

в строке третьей цифры «536823,57» заменить цифрами «807431,2»;

мероприятие 3.3.9 дополнить цифрами «47672,80»;

мероприятие 3.3.10 дополнить цифрами «39447,20»;

7) в таблице 5 к Государственной программе:

в позиции «Государственная программа «Социальное развитие Республики Северная Осетия-Алания» на 2016 - 2024 годы»:

в графе шестой:

в строке первой цифры «3985441,9» заменить цифрами «4072561,9»;

в строке второй цифры «1451785,5» заменить цифрами «1491232,7»;

в строке третьей цифры «2521351,30» заменить цифрами «2569024,1»;

в позиции «Подпрограмма 3 «Социальная поддержка семьи и детей»:
в графе шестой:

в строке первой цифры «1466384,37» заменить цифрами «1514057,17»;

в строке второй цифры «929560,80» заменить цифрами «969008,0»;

в строке третьей цифры «536823,57» заменить цифрами «584496,37»;

в позиции «Основное мероприятие 3.3. Оказание мер государственной поддержки гражданам, имеющим детей, детям-сиротам»:
в графе шестой:

в строке первой цифры «1330509,37» заменить цифрами «1417629,37»;

в строке второй цифры «929560,8» заменить цифрами «969008,8»;

в строке третьей цифры «400948,57» заменить цифрами «338621,37».
